DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RISCOS NA PAISAGEM DA
CIDADE DE ABAETETUBA,PARÁ de autoria de VIVIANE DE SOUZA FORTUNATO,
ÉRIKA RENATA PACHECO FARIAS, CRISLAYNE MAIRA DA SILVA DE ARRUDA,
SYLVIA DOLORES CORRÊA LOPES, CLARICE CRISTINA MONTEIRO DO ROSÁRIO, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99420

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99420